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_uﬁv A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s métou
Black Fox

Magister

Becherovka
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Jahody Stock
Amundsen Pear
~Amundsen Melon
Amundsen.Cranberry
Baileys Original i

_-Amundsen vodka

" Bozkov vodka

Smirnoff Red

_Finlandia

|
-
b

~ BOkov Ofigindl (uzemsk)
Bozkoy-Specidl kavovy

BoZk&vﬁpecﬂ'%andlovv
/Bozkoy Spic
(aptafMergdn Spiced Gold
Ba7kov Republica Exclusive

"B'G_Zﬁ'ﬁepublica Reserva
J'iiiisrnzumem.cz
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0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,04
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,04
0,041
0,041
0,041

50,- Slivovice Stock
47 - Golden Hruska
Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry Gin
40,- Absinth
40,- :
54,- BRANDY A KONAK
f Stard mysliveckd
3 Metaxa *****
55
34, WHISKY A BOURBON
42 - Johnnie Walker Red Label
6l,- Jameson
Tullamore DEW
25, -
26,- Jim Beam
25,- Jim Beam Honey
30,- Four Roses
29, Jack Daniel's
29,-
29,-
6l.-
-
3,-
48,-
50,-
3,-
3.-
3,-
30,-
47 -
58,-
8-

4:‘_;_

UES&h
Sovétice 59, SovetW
Odpovédnd osoba: Ondfej (ernv
004l s
0,041 1~ 50
0041 ' =80~
0041 S
0,041 8k
0,041 %,
0041 _§l
B\
NN
0041 60
0,041 60,-
0,041 61-
0041 60
0041 60 7z
0,041 6’3};@:‘
0,041 89-
DOPORUCUJEME
s
BAVORVYK
FERMET STOCK ORIGIMAL

TONIC, CITRON, LED
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Tolend Kofola
Kofola

"5 Rrdola, RC Colalight
-Orgfigina

(hito tonic

Vinea, Vinea Cervend
Pickwick Just tea

DZusy Snipp dle nabidky
Rajec dle nabidky

Rajec matefidouska
Evian

Rauch lce tea

Nativa zeleny (aj

DZusy Rauch dle nabidky
Semtex

TEPLE NAPDJE
Tureckd kdva
Espresso

~Caj dle nabidky
@rog (4ckeumu)
Horkd griotka,, -
Svarené vino

" PIVD
~Rebel 11°
Atrok11°

N L i 7
" Nealkohiolické piyo
Fnsm,-w

V|N|] SEK/

Rongyéney

Rf)z gvané Cervené
e nabidky
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011

0,21
0,251
0,251
0,251
0,251
0331

021
0,331
0331
0331
0,331
0,251

0,21
0,251

021

89
0.2
0.2
0.2
021

031
18,-
18,-

051
0,331

021
021
0,71

10,-
205
20,-
20,-
20,-
25
23y
20-
020,-
20,-
20-
20,-
20,-
50,-

20,-
30,-
20-
40,-
ot
40,-

051
29-
i

25
30,-

40,-
40,-
150,-
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Sovétice 59, Sovence 3('525 /
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0751+ 20,

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODE! P
Chipsy bal. ig
Tycinky bal. -
Ivykacky hal. 20-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na
vyzadani.
Smluvni ceny platné od 23.04.2021

Oteviraci doba
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